proposada i els objectius a acomplir. L’import final de les obres puja a: 

Imatge 10: ultima fulla del pressupost 

El pressupost d’execució per contracte, sense IVA, per a la regulació de pressions al municipi 

de La Garriga puja a la quantitat de CINQUANTA-SET MIL CENT QUARANTA-DOS AMB 

QUINZE ( 57.142,15€) 

El detall del pressupost, resum del pressupost, l'última fulla i els amidaments, els adjuntem en 

l'Annex de Pressupostos. 

A La Garriga a dia 23 de Setembre del 2023 

Signat: Responsable Operacions del Vallès Oriental 

dcarruesco
Dca Agbar